
EN 61730-1, EN 61730-2 

IEC 61140 classe di protezione II / protection class II 
CE

IEC 61701 resistenza alla nebbia salina / 
Test di resistenza all’ammoniaca / ammonia resistance test

caratteristiche termiche / thermal characteristics

NOCT
γ

2
 / 

β
1
 / 

α
1
 / 

44°C
-0,44% /°C
-0,34% /°C
+0,07% /°C

materiali impiegati / components materials

tipo di cella / 

connections

telaio / 

  

sezione 4mm2

cross section 4mm2

altre informazioni / 

max. tensione di sistema  / 

carico meccanico / max load

1000 VDC

11A

-40°C - 85°C

FOTOVO LTA I CO

MODULO

FOTOVOLTAICO 

BACKSHEET 

PHOTOVOLTAIC

MODULE 

CLEAR
BACKSHEET

tipo cornice / % trasparenza / 
% transparency

dimensioni mm/ 
dimensions mm

alluminio / 

BRP6348064T-XXX 25,7 % 1661x997x42/22

BRP6348064TF-XXX 26,2 % 1655x991x5/18

BRP6354064T-XXX 16,5% 1661x997x42/22

BRP6354064TF-XXX 17,0% 1655x991x5/18

BRP6360064T-XXX 7,2% 1661x997x42/22

BRP6360064TF-XXX 7,8% 1655x991x5/18

modello / model

garanzie / warranty

power warranty

11 anni / 11 years

5 anni al 95% / 5 years at 95      10 anni al 90% / 10 years at 90     25 anni all’80% / 25 years at 80

997 997
42

1
6
6
1

1
1
0
0

2
8
0
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2
8
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FOTOVO LTA I CO

PANNELLO

SOLARE 

IBRIDO

HYBRID

SOLAR 

TERM I CO

dettaglio cornice

frame details

esploso del pannello 

solare ibrido

i moduli vengono raggruppati in due classi di potenza: / 

+ class powers till
++ class powers till

XXX+1,3 W
XXX+ 2,5W
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materiali impiegati / components materials

isolamento termico / 

thermal paste (

SOLAR KEYMARK 

UNIEN 12975-1:2011

UNIEN 12975-2:2006

EN 12975-1:2006+A1:2010

dati idraulici / 

perdite di carico / 

diameter water connection
area assorbitore / absorber area

150 mbar
3 bar
120 l/h
0.8 l
12 mm
1.44 m2

prestazioni termiche (STC) / 

potenza termica di picco /  

Δ  Δ  

costante di tempo / time constant
termal capacity

 

849W
125 l/h
5°C

oA = 0.588 a
1A

=16.987W/m2K a
2A

 =0.011W/m2K
oA = 0.538 a

1a
=15.529W/m2K a

2a
 =0.010W/m2K

147s

K  = 0.994
83°C

PANNELLO

SOLARE 

IBRIDO

HYBRID

SOLAR 

SBP-XXX
TERM I CO

spessore isolante termico / 

peso totale / 

dati dimensionali totali / 

1570 X 920 mm
4 mm
13 mm

garanzie / warranty

5 anni / 5 years

EN 61730-1, EN 61730-2 

IEC 61140 classe di protezione II / protection class II 
CE

IEC 61701 resistenza alla nebbia salina / 
Test di resistenza all’ammoniaca / ammonia resistance test

caratteristiche termiche / thermal characteristics

NOCT

γ
2
 / 

β
1
 / 

α
1
 / 

44°C

-0,44% /°C

-0,34% /°C

+0,07% /°C

materiali impiegati / components materials

tipo di cella / 
connections

telaio / 

60

  

sezione 4mm2

cross section 4mm2  

altre informazioni / 

max. tensione di sistema / 

carico meccanico / max load

1000 VDC

11A

-40°C + 85°C

dati elettrici / elettric data

potenza nominale / nominal power

tensione alla massima potenza / 
corrente alla massima potenza / 

NOM

U

ISC

U

I

Wp
V
A
V
A

230

36,39
8,36
29,15
7,89

240

39,28
8,41
30,85
7,78

250

38,58
8,57
30,90
8,09

235

37,18
8,41
29,78
7,94

245

39,85
8,46
31,29
7,83

255

39,11
8,62
31,33
8,14

standard test condition: irradiazione solare 1000 W/m2

2

PANNELLO

SOLARE 

IBRIDO

HYBRID

SOLAR 

SBP-XXX
FOTOVO LTA I CO

dati dimensionali totali / 

peso /  

1661 X 997 mm
42 mm

garanzie / warranty

power warranty

11 anni / 11 years

5 anni al 95% / 5 years at 95      10 anni al 90% / 10 years at 90     25 anni all’80% / 25 years at 80

 / 
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